лдм ини с т рлция
}rJrъъlнж?ъ,

г о о Б рАз о вА ния

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от r,!. цrа-J
г. Армавир

О признании утратившим силу постановления администрации
мупиципального образоваЕия город Армавир

от 21 декабря 201б года Ns2999 <Об утверяценип
Порядка по предоставлению субсидпй малым формам
хозяйствования в АIIК на возмещение части затрат

на уплату процентов по кредитам, полученпым в российских кредитЕых
органнзациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредптных

потребительских кооператЕвах)

В связи с вступлением в сиJry постановления главы адлшtистации
(ryбернатора) Краснодарского края от 25 июля 2017 года Ns550 (Об

утверждении Порядка предоставлеЕия местцым бюджетам субвенший из

краевого бюджета на осуществление отдельньD( государственньIх полномочий

по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в
части цредоставлениrI субсидий грЕDкд€lнам, ведущим личное подсобное

хозяйство, Iqpестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуzrпьным

предприЕиматеJlям, осуществляющим деятельность в области

сельскохозяйственного производства, в pEIMKax реализации мероприятия

государственной программы Краснодарского крм <<развитие сельского

хозяйства и реryлирование рынков сельскохозяйственной про.ryкции, сырья и

продовольствия)) п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации

муЕиципального образования город Дрмавир от 2t декабря 20lб года Ns2999

<Об утверЖлении ПорЯдка пО предоставлеЕию субсидий мЕшым формам
хозяйствования в дПК на возмещеЕие части затрат Еа уплату процентов по

кредитам, поJrг{енным в российскrоr цред.rтньrх организациJDq и займам,

поJryченным в сельскохозяйственпьтх кредитньж по,требительских

кооперативЕж)).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Отделу по связям со средствами массовой ипформации

администрации муниципальЕого образования город Армавир (Живетьев)

обеспечить официальное опубликоватrие настоящего постановлеЕиJI в газете

<Муниципальный вестник Армавирu.

ООО drо,х,рфЮГ,. t М.rшп :lrш З9t Т,Dц 600О

N, Уfу;-

2

4. Сектору информационrтых технологий администрации муниципального

образованиягороДАрМавир(степовой)разместитьнастоящеепостаноВлениеВ
сети интерЕет на официальном сайте администрации муниципального

образования город Армавир (www. аrmаwir,ru),

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дня его официtlJIьного

оrryбликования.

Гпава муниципального образо

город Армавир А.Ю.ХарченкоотдЕл
дЕлOлрOизвOдствА